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מרדי גרא של קרניבל קרוז ליין מצדיעה לאיטליה
Posted on 10 בפברואר by 2021 עוזי בכר

ביום הפיצה הבינלאומי שנערך ב-09 בפברואר, קרניבל קרוז ליין חושפת פרטים נוספים על אזור 'לה פיאצה' במרדי
גרא
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אין יום מתאים יותר להצדיע לאיטליה מאשר ביום הפיצה הבינלאומי שנערך אתמול, ה-09 בפברואר, לטענת חברת
קרניבל קרוז ליין שחשפה פרטים נוספים מאזור 'לה פיאצה' (La Piazza) באונייה מרדי גרא (Mardi Gras), שתושק

בחודש מאי 2021.

באזור 'לה פיאצה' – איטליה הקטנה, תמצאו את כל מה שאתם מכירים בהשראת התרבות האיטלקית: סמלים והיצע
קולינרי טעים. בדיוק כמו לשוטט ברחוב איטלקי עם לבנים אדומות, פנסי רחוב, ציורי קיר של הכיכרות המפורסמות
של איטליה, מבלי לוותר על קטנוע ווספה ופיאט- שניהם משנת 1972, שנת הקמתה של קרניבל קרוז ליין והמרדי גרא

המקורית.

בר דלה רוזה (Bar della Rosa) בהשראת בתי הקפה המרשימים של איטליה יהיה אחד המקומות המרכזיים לפגוש
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חברים (כשניתן יהיה ללא ריחוק חברתי) וללגום קפה או קפוצ'ינו איטלקי אמיתי מבית היוצר Lavazza. כל זה מבלי
לפספס את הפניני (כריכים) הידועים של איטליה עם פרושוטו, פרובולונה, מוצרלה ומגוון נקניקים וגבינות ממיטב

המטבח האיטלקי, ולא חסר.

בר דלה רוזה במרדי גרא, בהשראת בתי הקפה המרשימים של איטליה. צילום קרניבל
Cucina del Capitano – מסעדה איטלקית עם תפריט עשיר ומגוון מהמטבח האיטלקי האותנטי. מעוצבת לפי

המסורת האיטלקית ונמצאת גם באוניות נוספות של קרניבל. חוויתי ונהניתי מכל רגע, ממליץ בחום.

Pizzeria del Capitano – פיצרייה המציעה 5 סוגי פיצות חמות וטריות הנאפות במקום וזמינות 24 שעות ביממה
והורחבה עבור המרדי גרא. הטעם האמיתי של איטליה מסביב לשולחנות לאורך הטיילת או באוויר הפתוח.

The French Quarter, Grand Central, :הוא אחד משישה אזורי נושא במרדי גרא הכולל גם את ,La Piazza
The Lido Summer Landing ואת מתחם המשחקים האולטימטיבי המכיל את ה-BOLT, רכבת ההרים הראשונה

בים.

להזכירם, המרדי גרא תהיה האונייה הראשונה בצפון אמריקה המופעלת באמצעות גז טבעי נוזלי (LNG) והפלגת
הבכורה מתוכננת מפורט קרנברל שבפלורידה ב-29 במאי 2021.
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פיצה ופניני לאורך הטיילת במרדי גרא. צילום קרניבל
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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